

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIV VA O'RTA MAXSUS TA'LIM VAZIRLIGI
NAVOIY DAVLAT PEDAGOGIKA INSTITUTI

Ro'yxatga olindi: _____
2024 yil " ____ " _____



O'ZBEKISTON ENG YANGI TARIXINING DOLZARB MASALALARI
FANINING O'QUV DASTURI

Bilim sohasi:	100 000 - Ta'lim
Ta'lim sohasi:	110 000- Ta'lim
Magistratura mutaxassisliklari	70111101-Ijtimoiy va gumanitar fanlarni o'qitish metodikasi (Tarix)

(Fan/ modul kodi)		O'quv yili	Semestr	Kreditlar
O'EYTDMI204		2024/2025	2	5
Fan/modul turi Tanlov		Ta'lim tili O'zbek		Haftadagi dars soatlari 4
1	Fanning nomi	Auditoriya mashg'ulotlari (soat)	Mustaqil ta'lim (soat)	Jami (soat)
	O'zbekiston eng yangi tarixining dolzarb masalalari	60	90	150
2	<p align="center">I. Fanning mazmuni</p> <p>Fanni o'qitishdan maqsad – magistratura talabalarga O'zbekistonning mustaqillik erishish ostonasida yuz bergan tub o'zgarishlar, mustaqillik yillarida siyosiy, ijtimoiy, iqtisodiy, ma'naviy sohalaridagi rivojlanishning o'ziga xos xususiyatlari, qonuniy asoslari va takomillashuv jarayonlari bo'yicha bilim, ko'nikma va malaka shakllantirishdir.</p> <p>Fanning vazifasi - magistratura talabalarga O'zbekistonning mustaqillik yillarida siyosiy, ijtimoiy, iqtisodiy, ma'naviy sohalaridagi tub o'zgarishlarning asosiy prinsiplari, tendensiyalari, davlat boshqaruvining takomillashuv jarayonlari, saylov tizimi, bozor iqtisodiyotiga o'tish, jahon xamjamiyatiga qushilish kabi masalalar bo'yicha ilmiy tadqiqot ishlarini olib borish va tahlil qilish, xulosalar chiqarishni o'rgatishdan iborat.</p> <p align="center">II. Asosiy nazariy qism (ma'ruza mashg'ulotlari)</p> <p align="center">III. Fan tarkibiga quyidagi mavzular kiradi:</p> <p>1-mavzu. Kirish. "O'zbekistonning eng yangi tarixining dolzarb masalalari" o'quv fanining predmeti, maqsadi va vazifalari, nazariy-metodologik tamoyillari.</p> <p>O'zbekistonning eng yangi tarixini davrlashtirish masalasi. "O'zbekistonning eng yangi tarixi" o'quv fanining predmeti, maqsad va vazifalari. Fanni o'rganishning nazariy-uslubiy asoslari. O'zbekistonning eng yangi tarixini urganishda mamlakat taraqqiyotining asosiy tendenitsiyalarini to'g'ri va aniq yoritish, ilmiy jihatdan tahlil qilish.</p> <p>O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoevning Vatanimizning qadimiy va boy tarixini o'rganish, bu borada ilmiy-tadqiqot ishlarini kuchaytirish, gumanitar soha olimlari faoliyatini har tomonlama qo'llab-quvvatlashga, ma'naviy etuk shaxsni tarbiyalashda tarixiy xotiraning o'lm va saboqlari to'g'risidagi fikrlari.</p> <p>XXI globallashuv asrida ta'lim sohasida mazkur fanni o'qitishdagi nazariy-konseptual yondashuv va ilg'or innovatsiyalar.</p>			

hozirgi zamon. Mas'ul muharrir R.H.Murtazayeva. - Toshkent: Mumtoz so'z, 2010.
Axborot manbaalari
www.pedagog.uz
www.edu.uz
www.gov.uz
http://zivonet.uz — Zivonet axborot-ta'lim resurslari portali

Fanning o'quv dasturi " <u>Tarix kafedras</u> " kafedrasining 2024 yil <u>17.08</u> dagi <u>1</u> -son yig'ilishida muhokamadan o'tgan va institut kengashida tasdiqlash uchun tavsiya etilgan.
Fan/modul uchun masullar: Xolikulova Shaxnoza Boymuxammatovna, Tarix fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD) dotsent
Taqrizchilar: D.Ismoilova, Navoiy davlat konchilik va texnologiyalar universiteti t.f.n. dotsent. U.Narzullayev, Navoiy davlat pedagogika instituti Tarix kafedras t.f.f.d, dotsent

№ 2024 / 1204

<p>2-mavzu. O'zbekistonda mustaqillikka erishish arafasida siyosiy, ijtimoiy va iktisodiy jarayonlar.</p> <p>XX asr 80-yillari o'rtalarida respublika ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy va ma'naviy hayotidagi inqirozli holat. Markazning O'zbekistonda amalga oshirgan qatag'on siyosati. "Paxta ishi" "O'zbek ishi" nomli kampaniyalar. Aholi turmush tarzi. Orol fojiasi. Farg'ona voqealari. 1989 yil o'rtalarida respublika ijtimoiy-siyosiy hayotidagi o'zgarishlar. Milliy manfaatlar ustuvorligining o'sib borishi.</p> <p>3-mavzu. Mustaqil O'zbekiston Respublikasining tashkil topishi va uning tarixiy ahamiyati.</p> <p>O'zbekistonda yangi siyosiy tizimning shakllanishi. Prezidentlik institutining joriy etilishi. I.Karimov – O'zbekistonning Birinchi Prezidenti. Mustaqillik deklaratsiyasi va uning tarixiy ahamiyati. 1991 yil avgust voqealari. Mustaqillikning e'lon qilinishi. Huquqiy davlat va erkin fuqarolik jamiyati qurishning asosi. Oliy majlis.</p> <p>4-mavzu. Mustaqillikni mustahkamlash yo'lidagi sa'y-harakatlar (xavfsizlik va sud organlari mustaqilligi)</p> <p>Mustaqillikning dastlabki yillarida xavfsizlik tizimi ichki ishlar bo'linmalari va milliy armiyani yaratishdagi jonbozliklar. Prokurotura organlarining tashkil etilishi va ular oldiga belgilab berilgan dolzarb vazifalar o'rganiladi. O'zbek xalqining armiyaga bo'lgan munosabatini o'zgarishi yoritilib beriladi.</p> <p>5-mavzu. O'zbekistonda demokratik, fuqarolik jamiyati asoslarining shakllanishi</p> <p>Mustaqil O'zbekistonda hokimiyatlar bo'linishi prinsipi. Ko'ppartiyaviylik tizimining shakllanishi va uning ahamiyati. Siyosiy partiyalar faoliyatidagi xususiyatlar. O'zbekistonda parlament tizimi va undagi islohotlar. Huquq-tartibot organlari va sud tizimi. O'zbekistonda nodavlat notijorat tashkilotlar va ularning siyosiy, ijtimoiy hamda iqtisodiy jarayonlardagi ishtiroki. O'z-o'zini boshqaruv organlarining faoliyati va ularning jamiyatni demokratlashtirishdagi o'rnini. O'zbekiston Respublikasi Mahalla va oilani qo'llab-quvvatlash vazirligining tashkil etilishi va faoliyati.</p> <p>6-mavzu. O'zbekistonning bozor munosabatlariga o'tishi va xususiy mulkchilikning rivojlanishi.</p> <p>O'zbekiston Respublikasida bozor munosabatlarining shakllanishi, uning yo'nalishlari, bosqichlari va xususiyatlari. Bozor munosabatlariga o'tishning huquqiy asoslari. Iqtisodiy islohotlarning besh tamoyilini amalga oshirilish mexanizmi. Pul islohotining o'tkazilishi. Bozor infratuzilmasining shakllanishi. O'zbekiston iqtisodiyotida qishloq xujaligining umi va imkoniyatlari. Agrar islohotlar. qishloq xujaligida tashkiliy va tarkibiy uzgarishlar. Sanoat, avtomobilsozlik sohasining rivojlanishi. Makroiqtisodiyotni barqarorlashtirishga erishish. Jahon moliyaviy inqirozining yuzaga kelish sabablari, oqibatlari va uni O'zbekistonda bartaraf etish yo'llari. Mamlakat iqtisodiyotining modernizatsiya va diversifikatsiya qilinishi, bank-moliya tizimini mustahkamlash borasidagi chora-tadbirlar. Soliq tizimidagi islohotlar.</p>

<p>7-mavzu. O'zbekiston Respublikasida ijtimoiy sohadagi o'zgarishlar. Aholi farovonligini oshirish choralarini.</p> <p>Mustaqil O'zbekistonda ijtimoiy siyosatning shakllanishi, bosqichlari va rivojlantirilishi. Manzilli ijtimoiy himoya tizimining yaratilishi. Ijtimoiy sohani rivojlantirishga yo'naltirilgan aholi bandligi va real daromadlarini izchil oshirib borish, sog'liqni saqlash va ta'lim tizimini takomillashtirish, xotin-qizlarning ijtimoiy-siyosiy faolligini oshirish, ijtimoiy - iqtisodiy infratuzilmalarini rivojlantirish.</p> <p>8-mavzu. Mustaqil O'zbekistonning ma'naviy va madaniy xayotidagi o'zgarishlar</p> <p>Mustaqillik yillarida ma'naviy va ma'rifiy hayot. Milliy istiqlol g'oyasi va mafkuraviy masalalar. Milliy urf-odatlar, qadriyatlar va an'analarning qayta tiklanishi. O'zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti Islom Karimovning ajdodlar merosi va milliy qadriyatlarni tiklash borasidagi xizmati.</p> <p>Madaniyat va san'at sohasining rivojlanishi. Xalqaro ko'rik-tanlovlarning o'tkazilishi. Milliy sport turlarining rivojlantirilishi. Beshta tashabbus va uning yuksak ma'naviy madaniyatni ta'minlashdagi o'ri. O'zbekistonda millatlararo va dinlararo munosabatlardagi barqarorlikni ta'minlash borasidagi davlat siyosati. Millatlararo munosabatlar sohasida O'zbekiston Respublikasi davlat siyosati konsepsiyasi.</p> <p>9-mavzu. O'zbekiston Respublikasida ta'lim sohasida amalga oshirilgan islohotlar.</p> <p>Mustaqillik yillarida ilm-fanning rivojlanishi. Yangi jamiyat qurishda ta'lim va tarbiyaning o'ri va roli. "Ta'lim to'g'risida"gi Qonun va "Kadrlar tayyorlash Milliy dasturi"ning qabul qilinishi. Dasturning maqsad va vazifalari, uni amalga oshirish mexanizmi va bosqichlari. Ta'limning milliy modelining shakllanishi, rivojlanishi va sohadagi muammolar.</p> <p>O'zbekistonda 2030 yilgacha oliy ta'limni rivojlantirish konsepsiyasida belgilangan vazifalar. Ilm-fanni 2030 yilgacha rivojlantirish konsepsiyasining maksadli kursatkichlari va indikatorlari. Ta'lim sohasida xalqaro hamkorlikning yo'lga qo'yilishi: yutuqlar va kamchiliklar.</p> <p>10-mavzu. Tarixiy xotira va milliy-madaniy merosimizga bo'lgan e'tiborni tiklanishi</p> <p>O'zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti I. Karimovning "Tarixiy xotirasiz kelajak yo'q" ma'ruzasini tahlil qilish. Mustaqillik yillarida ajdodlarimizning ilmiy merosi va tarixiy qadomjollarga bo'lgan e'tiborni qayta tiklanishi. Ajdodlarimiz merosini halqaro miqyosida o'rganilishi</p> <p>11-mavzu: O'zbekistonda saylov tizimini erkinlashtirish, modernizatsiyalash masalalari</p> <p>O'zbekiston Respublikasida saylov konsepsiyasi qabul qilinishi. Saylov huquqining asosiy prinsiplari: umumiy saylov huquqi prinsipi; teng saylov huquqi prinsipi; to'g'ridan-to'g'ri saylov huquqi prinsipi; yashirin ovoz berish huquqi prinsipi. Oliy hokimiyat vakillik organlari hamda mahalliy vakillik organlarini shakllantirish tartibi. Saylov madaniyati: saylovchilarning o'z</p>
--

	<p>эттириб, янги боскичга кўтарамиз. Т. 1. - Toshkent: Ўзбекистон, 2017</p>
5	<p>Mirziyoyev Sh.M. Erkin va farovon, demokratik O'zbekiston davlatini birgalikda barpo etamiz. - Toshkent: O'zbekiston, 2017</p>
6	<p>Mirziyoyev Sh. Yangi O'zbekiston taraqqiyot strategiyasi. To'ldirilgan ikkinchi nashri. - Toshkent: "O'zbekiston" nashriyoti, 2022. - 416 bet</p>
<p>Asosiy adabiyotlar</p>	
	<p>Mustaqil O'zbekiston tarixi. Mas'ul muharrir A. Sabirov. - T.: Akademiya, 2013</p>
1.	<p>Erkayev A. O'zbekiston yo'li. - Toshkent: Ma'naviyat, 2011.</p>
2.	<p>Mustaqillik: Izohli ilmiy-ommabop lug'at // M. Abdullayev va boshqalar: to'ldirilgan uchinchi nashr. - T.: Sharq, 2006</p>
3.	<p>Новейшая история Узбекистана. Руководитель проекта и редактор. М.А.Рахимов. - Т: Adabiyot uchqunlari, 2018</p>
4.	<p>O'zbekistonning eng yangi tarixi.(darslik) R.H.Murtazayeva, A.A.Ermetov, A.A.Odilov. - Toshkent, 2023.</p>
5.	<p>Xoliqulova.Sh. O'zbekistonning eng yangi tarixi.(uslubiy qo'llanma) - T.: -Navoiy, 2023</p>
<p>Qo'shimcha adabiyotlar</p>	
	<p>Azizxo'jayev A.A. Mustaqillik: kurashlar, iztiroblar, quvonchlar, Toshkent: 2001.</p>
	<p>Axmedov E. O'zbekiston shaharlari mustaqillik yillarida. -Toshkent: Abu Ali ibn Sino nashriyoti, 2002.</p>
	<p>Azizxo'jayev A.A. Chin o'zbek ishi. - Toshkent, 2003.</p>
	<p>Usmonov Q. O'zbekistonning jahon hamjamiyatiga integratsiyalashuvi. - Toshkent: Moliya, 2003.</p>
	<p>Islomov Z.M. O'zbekiston modernizatsiyalash va demokratik taraqqiyot sari. - Toshkent: O'zbekiston, 2005.</p>
	<p>Levitin L. O'zbekiston tub burilish pallasida. - Toshkent: O'zbekiston, 2005</p>
	<p>O'zbekistonda millatlararo munosabatlar va bag'rikenglik: tarixiy tajriba va</p>

jamiyat qurilishi sohasidagi islohotlarni yanada chuqurlashtirish, O'zbekiston Respublikasi uchun ustuvor bo'lgan xalqaro reyting va indekslar bo'yicha samaradorlikning eng muhim ko'rsatkichlarini oshirish borasida olib borilayotgan chora-tadbirlar. Ushbu ko'rsatkichlarni oshirish uchun O'zbekiston Respublikasida quyidagi suveren indeks va indikatorlar tizimiga integratsiyalashuv jarayonlari jadallashtirilmoqda: "Biznes yuritish" indeksi, Boshqaruv sifati indikatorlari, Elektron hukumatni rivojlantirish reytingi, "Korrupsiyani qabul qilish" indeksi, "Logistika samaradorligi" indeksi, Jahon bankining Statistika salohiyat indeksi, Iqtisodiy erkinlik indeksi, Iqtisodiy hamkorlik va taraqqiyot tashkilotining (IHTT) mamlakatlarga xos xatirlarni tasniflash tizimi, Inson kamoloti indeksi, Huquq ustuvorligi indeksi, Jahon mamlakatlari demokratiyasi indeksi, Matbuot erkinligi indeksi (umumiy 13 ta).

III. Seminar mashg'ulotlari ko'rsatma va tavsiyalar

Seminar mashg'ulotlari uchun quyidagi mavzular tavsiya etiladi:

1. O'zbekistonda mustaqillikka erishish arafasida
2. siyosiy, ijtimoiy va iqtisodiy jarayonlar.
3. O'zbekistonda mustaqillikka erishish arafasida
4. siyosiy, ijtimoiy va iqtisodiy jarayonlar.
5. Mustaqil O'zbekiston Respublikasining tashkil topishi va uning tarixiy ahamiyati
6. Mustaqillikni mustahkamlash yo'lidagi sa'y-harakatlar (xavfsizlik va sud organlari mustaqilligi)
7. O'zbekistonda demokratik, fuqarolik jamiyati asoslarining shakllanishi
8. O'zbekistonning bozor munosabatlariga o'tishi va xususiy mulkchilikning rivojlanishi
9. O'zbekiston Respublikasida ijtimoiy sohadagi o'zgarishlar. Aholi farovonligini oshirish choralari
10. Mustaqil O'zbekistonning ma'naviy va madaniy xayotidagi o'zgarishlar
11. O'zbekiston Respublikasida ta'lim sohasida amalga
12. oshirilgan islohotlar
13. Tarixiy xotira va milliy-madaniy merosimizga bo'lgan e'tiborni tiklanishi
14. O'zbekistonda saylov tizimini erkinlashtirish, modernizatsiyalash masalalari
15. O'zbekiston va jahon hamjamiyati
16. O'zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo'yicha harakatlar strategiyasi
17. O'zbekiston Respublikasining xalqaro reyting va
18. indekslardagi o'rni va nufuzini ortib borishi
19. Yangilanayotgan O'zbekiston: milliy tiklanishdan – milliy yuksalish sari

IV. Mustaqil ta'lim va mustaqil ishlar

Auditoriyadan tashqari vaqtda bajariladigan mustaqil ishlar quyidagi turlarda amalga oshirilishi tavsiya etiladi:

- dolzarb mavzu bo'yicha shaxsiy fikrni tanqid, publitsistik va boshqa janrlar (masalan, esse) da yozma bayon qilish;
- ma'ruzalar tayyorlash;
- kurs ishi yozish;
- glossariy tuzish;
- individual va jamoaviy o'quv loyhasini tuzish;
- keys-topshiriqlarni bajarish;
- mavzuli portfoliolar tuzish;
- axborot – tahliliy materiallar bilan ishlash;
- manbalar bilan ishlash;
- infografika tuzish;
- multimediali taqdimotlar yaratish;

(Izoh: yuqoridagi mustaqil ish turlari Navoiy davlat pedagogika instituti Kengashi qarori bilan tasdiqlangan yo'riqnomaga asosida tuzildi.)

MUSTAQIL TA'LIM UCHUN TAVSIYA ETILADIGAN MAVZULAR:

1. Karimov I. "O'zbekiston mustaqillikka erishish ostonasida" asarini o'rganish
 2. Fyodor Razzoqovning "Sharof Rashidov: hayot va mamot" asarini o'rganish.
 3. O'zbekistonda ijtimoiy sohada amalga oshirilayotgan o'zgarishlar mazmun va mohiyati
 4. Mustaqillik yillarida davlat boshqaruvi tizimida amalga oshirilgan islohotlar
 5. Yuksak ma'naviyatli yoshlarni tarbiyalashda O'rta Osiyo allomalari ilmiy merosining o'rni (allomalarning ilmiy faoliyati misolida)
 6. O'zbekiston Respublikasida ommaviy axborot vositalarining faoliyati (o'zgarish va muammolar)
 7. Qishloq xo'jaligi va sanoat sohasidagi o'zgarishlar
 8. O'zbekistonda inson huquqlari va erkinliklari kafolatining yaratilishi
 9. Milliy xavfsizlikni ta'minlash borasida amalga oshirilayotgan ishlar
 10. O'zbekistonni halqaro reytinglardagi ko'rsatkichlarini ko'tarishning tarixiy va siyosiy ahamiyati
 11. Siyosiy-huquqiy sohadagi (10 ta) ustuvor halqaro reytinglar va ularga O'zbekistonning integratsiyalashuvi
 12. Iqtisodiy va ijtimoiy sohadagi (14 ta) ustuvor xalqaro reytinglar va ularga O'zbekistonning integratsiyalashuvi
 13. Seminar va amaliy mashg'ulotlarga tayyorgarlik ko'rish
- Mustaqil ta'lim seminar mashg'ulotlariga tayyorgarlik ko'rishdan tashqari fan dasturida ko'rsatilmagan, ammo fan bo'yicha talabning bilim doirasini kengaytiruvchi qo'shimcha mavzular doirasida berilgan topshiriqlarni bajarishni o'z ichiga oladi.

3	<p>V. Fan o'qitilishining natijalari (shakllanadigan kompetensiyalar)</p> <p>Fanni o'zlashtirish natijasida magistratura talabasi: O'zbekistonning siyosiy, ijtimoiy, iqtisodiy, ma'naviy sohalaridagi o'zgarishlar, davlat va jamiyat qurilishi tizimini takomillashtirishning ustuvor yo'nalishlari, O'zbekiston tashqi siyosatining ustivor yo'nalishlari haqida <i>tasavvur va bilimga ega bo'lishi</i>;</p> <p>magistratura talabasi O'zbekistonning siyosiy, ijtimoiy, iqtisodiy tizimlaridagi o'zgarishlarni tahlil qilish, siyosiy tizimni takomillashtirish jarayonini anglay olish, saylov qonunchiligini tahlil qilish, "YAngi O'zbekiston"ning asosiy maqsad va vazifalarini anglash va <i>ko'nikmalariga ega bo'lishi</i>;</p> <p>magistratura talabasi magistrlik dissertatsiyasini tayyorlashda tadqiqot ishining dolzarbligini asoslay olish, uni amaliyotga joriy etishda qonuniy asoslarini bilish, davlatning siyosiy, ijtimoiy, iqtisodiy hayotida bo'layotgan o'zgarishlarni to'g'ri anglash va amaliyotga tatbiq etish <i>malakalariga ega bo'lishi kerak</i>.</p> <p style="text-align: center;">•</p>
4	<p>VI. Ta'lim texnologiyalari va metodlari:</p> <p>ma'ruzalar; interfaol keys-stadilar; seminarlar (mantiqiy fikrlash, tezkor savol-javoblar); guruhlarda ishlash; taqdimotlarni qilish; individual loyihalar; jamoa bo'lib ishlash va himoya qilish uchun loyihalar.</p>
5	<p>VII. Kreditlarni olish uchun talablar:</p> <p>Fanga oid nazariy va uslubiy tushunchalarni to'la o'zlashtirish, tahlil natijalarini to'g'ri aks ettira olish, o'rganilayotgan jarayonlar haqida mustaqil mushohada yuritish va nazorat uchun berilgan vazifa va topshiriqlarni bajarish, yakuniy nazorat bo'yicha yozma ishni topshirish.</p>
Rahbariy adabiyotlar	
1.	Каримов И. Тарихий хотирасиз келажак йўқ. Тошкент: Ўзбекистон. 1998
2.	Каримов И.А. Тарихий хотира ва ниссон омиди – буюк келажакимиз гаровидир. Халқ сўзи. 2012, 10 май.
3.	Мирзиёев Ш.М. Буюк келажакимизни мард ва олийжаноб халқимиз билан бирга қурамыз. - Тошкент: Ўзбекистон. 2017.
4.	Мирзиёев Ш.М. Миллий тараққиёт йўлимызни қатъият билан давом

<p>siyosiy huquqlaridan oqilona foydalanib, saylovlarda faol ishtirok etishi, shuningdek ularning hamda saylov tashkilotchilarining saylovlarni o'tkazish, unda qatnashish va ovoz berish chog'ida amaldagi qonunlarga, o'rnatilgan tartiblarga amal qilishi, saylov qatnashchilarining bir birlarini hurmat qilishi.</p> <p>12-mavzu. O'zbekiston va jahon hamjamiyati</p> <p>O'zbekistonning tinchliksevar tashqi siyosati va uning jahon hamjamiyati tomonidan tan olinishi. O'zbekistonning xalqaro tashkilotlar va xorijiy mamlakatlar bilan iqtisodiy-siyosiy aloqalarining yo'lga qo'yilishi. O'zbekiston Respublikasining BMTga a'zo bo'lishi va jahon hamjamiyatidagi o'ziga xos o'rni. O'zbekistonning MDHdagi o'rni va mavqeining oshib borishi. O'zbekistonning Markaziy Osiyo davlatlari bilan o'zaro hamkorlik aloqalari. O'zbekistonning Evropa Ittifoqi mamlakatlari bilan istiqbolli hamkorliklari. O'zbekistonning geosiyosiy va geoiqtisodiy o'rni. Markaziy Osiyoda xavfsizlik masalalari, terrorizm, giyohvandlik va odam savdosiga qarshi kurashda</p> <p>O'zbekistonning SHHT bilan aloqalari. Xavfsizlik, millatlararo totuvlik va diniy bag'rikenglikni ta'minlash hamda chuqur o'ylangan, o'zaro manfaatli va amaliy tashqi siyosat sohasidagi ustuvor yo'nalishlar. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti SHavkat Mirziyevning BMT Bosh Assambleyasining 72, 75 Sessiyasidagi nutqining asosiy yo'nalishlari..</p>
<p>13-mavzu: O'zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo'yicha harakatlar strategiyasi</p> <p>O'zbekiston Respublikasi Prezidenti SH.Mirziyoev demokratik islohotlarni izchil davom ettirish to'g'risida va uning amaliy, konstruktiv xarakteri. Tanqidiy tahlil, qat'iy tartib intizom va shaxsiy javobgarlik. O'zbekiston taraqqiyotining milliy yuksalish bosqichida harakatlar strategiyasining ishlab chiqilishi va uning ustuvor yo'nalishlari. Xalq davlat idoralarga emas, davlat idoralari xalqqa xizmat qilsin g'oyasi. Xalq qabulxonalari va virtual qabulxonalar hamda Davlat xizmatlari agentligining tashkil etilishi – mamlakatimizda demokratik islohotlarni jadallashirishning muhim omili sifatida.</p>
<p>14-mavzu. O'zbekiston Respublikasining xalqaro reyting va indekslardagi o'rni va nufuzini ortib borishi</p> <p>"O'zbekiston Respublikasining xalqaro reyting va indekslardagi o'rni yaxshilash hamda davlat organlari va tashkilotlarida ular bilan tizimli ishlashning yangi mexanizmini joriy etish" borasidagi davlat siyosati, huquqiy-normativ hujjatlarning qabul qilinishi, mazkur yo'nalishdagi ishlarning samaradorligiga to'siq bo'layotgan muammolarni bartaraf etish yuzasidan olib borilayotgan chora-tadbirlar: jamiyatni demokratlashtirish, ilg'or xalqaro tajribaga asoslangan davlat va</p>